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Od 1 stycznia 2018 roku nowe przepisy dotyczące 
zatrudniania cudzoziemców

 Data publikacji: 29.11.2017 Aneta Wilma

 UWAGA: Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie informuje, że zgodnie z informacją Ministerstwa Rodziny
Pracy i Polityki Społecznej  dotychczasowa procedura rejestracji oświadczeń obowiązuje do końca 2017 r.

Od nowego rokuPrzewidywany termin wejścia w życie zmian  przepisów to 1 stycznia 2018 roku. 
  powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcowi w oparciu o procedurę uproszczoną będzie odbywać

się w oparciu o nowe przepisy i nowe druki oświadczeń.

Ponadto informujemy, że w związku z nowelizacją ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  powierzenie wykonywania pracyod 1 stycznia 2018 roku
cudzoziemcowi spoza Unii Europejskiej w  będzie wymagałoturystyce, rolnictwie czy ogrodnictwie
uzyskania przez pracodawcę . Taka praca będzie mogła trwaćzezwolenia na pracę sezonową
maksymalnie przez .9 miesięcy w roku kalendarzowym

Nowe przepisy utrzymują w dalszym ciągu możliwość wykonywania pracy na podstawie uproszczonej
procedury, tj. oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi dla obywateli Armenii,
Białorusi, Gruzji, Mołdawii, Rosji i Ukrainy, podejmujących zatrudnienie w podmiotach spoza

.wymienionych wyżej sektorów
Okres wykonywania pracy na podstawie oświadczenia nadal nie będzie mógł być dłuższy niż sześć

.miesięcy w ciągu kolejnych dwunastu miesięcy

Pracodawcy zatrudniający cudzoziemców w Polsce powinni zatem przygotować się na nadchodzące
zmiany przepisów imigracyjnych w zależności od sektora, w którym prowadzą działalność gospodarczą.

Ponadto od 01.01.2018 roku zarówno wydanie zezwolenia na pracę sezonową jak i rejestracja
oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi będą odpłatne.
Jednorazową wpłatę w wysokości 30 PLN od każdego złożonego wniosku o wydanie zezwolenia na pracę
sezonową lub od każdego złożonego oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi
należy dokonywać na rachunek Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie,

.ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, nr konta: 55 8300 0009 0016 8374 2000 0180
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